
 
 

 

COMUNE DI AIRASCA 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

Via Roma,118 10060 – Partita IVA 02526680018 - C.F. 85002910017 

Centralino: 011 9909401 - 011 9909457 - - Fax: 0625496000 

 

e-mail: protocollo@comune.airasca.to.it - PEC: airasca@postemailcertificata.it 

sito web: www.comune.airasca.to.it 
 

 
 
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE 
SCOLASTICA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE MEDIANTE GA RA TELEMATICA 
PERIODO 01/09/2023 –31/08/2026  CON POSSIBILITÀ DI RINNOVO PER ULTERIORI 3 
(TRE) ANNI – CIG 9818903F12. 
 

AVVISO 
AMMISSIONE ALLA VALUTAZIONE OFFERTE TECNICHE  

 
   Constatato che entro il termine fissato dal bando di gara, ore 12:00 del 30/06/2023, sulla piattaforma della  

CUC di Nichelino sono pervenute n. 2 (due)  offerte da parte dei seguenti operatori economici:  
 

FORNITORE  

G.M.I. SERVIZI S.R.L. 
09226890011 

SCAMAR S.R.L. 
02459910796 

 
A seguito di seduta pubblica effettuata in data 04/07/2023 in cui si provvedeva: 

� All’apertura ed esame delle singole buste pervenute tramite piattaforma ai fini della verifica della  
documentazione amministrativa richiesta dal disciplinare e dal capitolato di gara. 

� All’apertura  delle buste relative alle offerte tecniche limitatamente alla verifica della presenza della 
proposta tecnica organizzativa e del piano di assorbimento del personale; 

 
si comunica l’ammissione alla prosecuzione delle operazioni di gara delle Ditte: 
 

FORNITORE  

G.M.I. SERVIZI S.R.L. 
09226890011 

SCAMAR S.R.L. 
02459910796 

 
Airasca, lì 04/07/2023 
             Il RUP 
               Dott.ssa C. Donatella MAZZOTTA 
 


